1

证券代码：600482                      证券简称：中国动力                    公告编号：2023-069

债券代码：110807                      债券简称：动力定 01

债券代码：110808                      债券简称：动力定 02

中国船舶重工集团动力股份有限公司

关于变更办公地址及联系方式的公告

中国船舶重工集团动力股份有限公司（以下简称“公司”）因经营发展需要，于

近日搬迁至新办公地址。为方便投资者与公司沟通和交流，现将公司主要办公地址和

投资者联系方式相关情况公告如下：

一、公司主要办公地址由“北京市海淀区首体南路 9 号主语国际 1 号楼”变更为

“北京市海淀区昆明湖南路 72 号”；邮政编码由“100044”变更为“100097”。

二、公司投资者热线由“010-88573330”变更为“010-88010590”；传真电话由

“010-88573329”变更为“010-88010530”。

三、本次变更后公司联系方式如下：

办公地址：北京市海淀区昆明湖南路 72 号

邮政编码：100097

联系电话：010-88010590

传真电话：010-88010530

电子邮箱：sh600482@163.com

敬请广大投资者关注以上信息变更，若由此给您带来不便，敬请谅解。

特此公告。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

 2

中国船舶重工集团动力股份有限公司董事会

二〇二三年十月三十一日